PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 26.12.2018 № 543 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Решению Псковской городской Думы от 26.12.2018 № 543 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2019 год» следующие изменения:
в таблице «1. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2019 году»:
1) дополнить строкой 9 следующего содержания:
«
	9.
	Здание, г. Псков, ул. Боровая, д. 13-а, КН 60:27:0210206:19 и земельный участок с КН 60:27:0210206:161 площадью 270.0 кв. м
	76.2
	одноэтажное здание
	1945
	Нежилой фонд

(-)
	2 кв.
	20 400.00
	302 100.00

»;

2) итоговою строку:
«

	ИТОГО:
	3 030.20

	13 583 000.00
	11 402 000.00

	ВСЕГО: 24 985 000.00

»
изложить в следующей редакции:
«

	ИТОГО:
	3 106.4

	13 603 400.00
	11 704 100.00

	ВСЕГО: 25 307 500.00

».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

	Глава города Пскова

	И.Н. Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	                     А.Н. Братчиков